
 
 

Informacja o wyniku przetargu 

 
Zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 z późn. zm.). 

podaję do publicznej wiadomości na okres 7 dni informację o wyniku przetargu  na sprzedaż  nieruchomości 

(części nieruchomości)  

Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego 

przetargu 
2 października 2020 r. (piątek) 

godz. 1000 

Urząd Miejski  Gminy Rakoniewice  

Osiedle Parkowe 1 

62-067 Rakoniewice 

sala sesyjna  
Pierwszy przetarg ustny nieograniczony 

 

Oznaczenie nieruchomości według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej 

Miejsce położenia: województwo wielkopolskie, 

powiat grodziski, gmina Rakoniewice, obręb 

ewidencyjny Głodno.  

Oznaczenie wg ewidencji gruntów i budynków:  działka 

nr 528 o pow.  0,2300 ha  opis użytków  grunty orne R 

VI . 

Księga wieczysta:  PO1S/00035579/9. 
Opis: działka niezabudowana, nieogrodzona, w kształcie trójkąta. 

Sąsiedztwo zabudowa mieszkalna jednorodzinna, zabudowa 

zagrodowa i towarzyszące budynki gospodarczo-garażowe, las, 

tereny niezabudowane – rekreacyjne. 

Działka północną i południową granicą przylega do dróg: o 

nawierzchni gruntowej prowadzącej w kierunku Barłożni 

Gościeszyńskiej oraz gminnej o nawierzchni gruntowej ulepszonej 

(tłuczniowa) prowadzącej do Nowych Tłok.   

Uzbrojenie terenu:  sieci wodociągowa, elektroenergetyczna i 

gazowa.   

Przez działkę przebiega napowietrzna linia elektroenergetyczna 

ewentualna przebudowa na koszt i starania właściciela. 

Przeznaczenie: MPZP – brak, Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego – IV strefa osadniczo – 

produkcyjno – przyrodnicza  (rozwijanie funkcji mieszkaniowej, 

gospodarczych i obsługi ludności zgodnie z zasadami 

zrównoważonego rozwoju i ochrony środowiska).   

Działka objęta jest wydaną w dniu 30 października 2017 r. decyzją o 

warunkach zabudowy 123/2017. Zgodnie z decyzją na działce 

możliwa jest zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna (budynek 

mieszkalny dwukondygnacyjny (parter + poddasze użytkowe), 

budowa zbiornika bezodpływowego na ścieki, względnie 

przydomowej oczyszczalni ścieków.  

 
Liczba osób dopuszczonych oraz osób 

niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu 

   0  

Cena wywoławcza w zł 50 000,00 zł 
(pięćdziesiąt tysięcy złotych) netto + VAT – w obowiązującej na 

dzień sprzedaży stawce (23 %) 
 

Najwyższa cena osiągniętą w przetargu w zł - - - zł netto ( - - - ) 

 

   

Imię i nazwisko nazwa lub firma osoby ustalonej 

jako nabywca nieruchomości 

- - - 

- - - 

   

     Burmistrz Rakoniewic 
   / - / dr Gerard Tomiak                                                        



 
 

                                                                                                                         


